

# Årsredovisning

---

## *Njuta Mark och Trädgård AB*

559244-6214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Skålander  
2024-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom nyanläggning av trädgårdar och utemiljöer. Även löpande skötsel av befintliga trädgårdsmiljöer och uteanläggningar utförs.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	1 229	2 042	2 109	1 676
Resultat efter finansiella poster	-15	488	1 242	1 297
Soliditet %	87	81	76	73

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med 40% i jämförelse med föregående år, detta beror på att inkommande beställningar minskat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 156 413	243 003
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 000	
- Balanseras i ny räkning		243 003	-243 003
- Årets resultat			-34 539
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 212 416	-34 539

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 212 416
Årets resultat	-34 539
<i>Summa</i>	<i>1 177 877</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	973 877
<i>Summa</i>	<i>1 177 877</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 228 997	2 041 645
Övriga rörelseintäkter	0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 228 997</b>	<b>2 041 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-699 321	-833 365
Övriga externa kostnader	-252 540	-287 070
Personalkostnader	-381 985	-325 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 333 846</b>	<b>-1 446 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-104 849</b>	<b>595 353</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	11 684	714
Återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	80 000	-105 000
Räntekostnader	-1 421	-2 995
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>90 263</b>	<b>-107 281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-14 586</b>	<b>488 072</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-14 586</b>	<b>338 072</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 953	-95 069
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 539</b>	<b>243 003</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	375 000	335 000
Andra långfristiga fordringar		930 000	560 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 305 000</i>	<i>895 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 305 000</b>	<b>895 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 991	200 621
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 000	0
Förutbetalda kostnader		27 251	68 684
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>133 242</i>	<i>269 305</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		625 987	1 334 348
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>625 987</i>	<i>1 334 348</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>759 229</b>	<b>1 603 653</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 064 229</b>	<b>2 498 653</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 212 416	1 156 413
Årets resultat	-34 539	243 003
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 177 877	1 399 416
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 202 877</b>	<b>1 424 416</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	750 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	63 523	9 174
Skatteskulder	-337	182 462
Övriga skulder	46 106	128 916
Upplupna kostnader	2 060	3 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>111 352</b>	<b>324 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 064 229</b>	<b>2 498 653</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

400 000

Inköp

330 000

600 000

Utgående anskaffningsvärden

1 330 000

1 000 000

Årets nedskrivningar

25 000

105 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Serrander, Tirfing RAS AB

## UNDERSKRIFTER

Huddinge

*Fredrik Skålander*

Fredrik Skålander

2024-03-15